ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2021 года

            № 19/93
с.Курсавка
О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии № 182
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 18 июня 2021 г. № 161/1395-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям», территориальная избирательная комиссия Андроповского района, и в связи с ходатайствами УИК № 182, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнительно выделить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии № 182 согласно приложению.
2. Передать участковой избирательной комиссии № 182 специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии № 182 по акту незамедлительно.

3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Андроповского района 2 050 (две тысячи пятьдесят) специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу, 2 050 (две тысячи пятьдесят)  специальных знаков (марок), для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию № 182.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Андроповского района А.Н. Кристову.
Председатель                                                                               Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                             А.Н. Кристова
Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 19 сентября 2021 года № 19/93
Количество специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии № 182
	№
	№ УИК
	Число
избирателей на 08.09.2021 г.
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

выданных 15.09.2021
	Дополнительное количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней выданных 19.09.2021

	по федеральному избирательному округу
	по одномандатным избирательным округам
	по федеральному избирательному округу
	по одномандатным избирательным округам

	1
	182.
	888
	800
	800
	50
	50

Секретарь                                                                                       А.Н. Кристова